Администрация  Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2024                                           		                     №  37

О признании утратившим силу постановления
Администрации  Зоркинского муниципального образования
от 06.04.2015 г. №  66

	В целях приведения нормативных правовых актов Администрации  Зоркинского муниципального образования  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации  Зоркинского муниципального образования от 06.04.2015 № 66 «Об  утверждении административного регламента  предоставление муниципальной услуги «Предоставление гражданам,  имеющим  трех и более детей земельных участков в собственность бесплатно»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Зоркинского
 Муниципального образования                                 Е.С.Пономарева